
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 9 «Родничок» 

(МКДОУ «Детский сад № 9 «Родничок»)

ПРИКАЗ 

г. Новомосковск /т /-;Г

О внесении изменений
в Антикоррупционную политику
МКДОУ «Детский сад № 9 «Родничок»

В целях приведения локальных актов МКДОУ «Детский сад № 9 
«Родничок» в соответствие с законодательством Российской Федерации, на 
основании решения Общего собрания работников МКДОУ «Детский сад № 9 
«Родничок» (протокол от 25.03.2024 № 2), п. 6.7 Устава МКДОУ «Детский сад 
№ 9 «Родничок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внес ти изменения в Антикоррупционную политику МКДОУ «Детский 
сад № 9 «Родничок» (Приложение № 1).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Сивоченко



Приложение № 1 
к приказу 

МКДОУ «Детский сад № 9 Родничок» 
от

Изменения в Антикоррупционную политику 
Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 9 «Родничок»

1. Пункт 12.2 Раздела 12 «Оценка коррупционных рисков организации» 
читать в следующей редакции:

«12.2. Оценка коррупционных рисков организации осуществляется ежегодно 
в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию 
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, 
разработанные Министерством труда и социального развития Российской 
Федерации.»

Заведующий Е.А. Сивоченко


		2024-04-11T13:21:06+0300
	Сивоченко Елена Анатольевна




